fürstlichen Gnaden underthenige pflichtige Dienste zu erheilgen, erken-
nen Wir Uns schuldig und sind euch mit gosst geneigt

Noli L. B. plura a nobis argumenta ad confutandam fabu-
lam expectare, dum scriptores illius aetatis et diem, quo decepsit
Fridericus, et locum, quo ossa eius condita sunt, accurate descri-
bunt, ea autem, quae homines ad fraudem compositi finxerunt
turpiter, cum ipsis auctoribus conciderunt. Reuocat nos mons
Cufhusanus, cuius modo mentionem fecimus, ad fines patriae, et
recordatio Illustrissimi Comitis Guntheri calamum et orationem
conuertit ad SERENISSIMVM PRINCIPEM AC DOMI-

NV M FRIDERICVM ANTONIVM

PRINCIP EM SCHVARZBURGI
EQVATVOR COMITIBVS IMPERII COMITIS ITEM
HOHENSTEINII DYNASTAE ARNSTADII SON-
DERSHVS A E LEVTENBERGAE LOHRAE ET
CLETENBERGAE, Patrem patriae Indulgentissimum, qui,
Friderico II uirtute non absimilis, sed meliore fortuna, paucis ab-
hinc diebus, maxima aulae procerumque uoluptate, et summo ci-
uium solatio, festa natalitia saluus et incolumis, quae Numinis
est gratia, celebrauit. Hinc, pietatis nostrae esse, duximus, felici-
tati Principis congratulari, factisque pro salute DOMVS
SCHVARZBURGICAE uotis, obsequium animique religionem
declarare. Quod ut rite fieret, cum discipulis, fidei doctrinæque
nostræ traditis, historiam Imperatorum, horis priuatis explice-
mus, ita quidem, ut singula semper ad usum oratorium referan-
tur, nonnullis eorum, solertia, probitate, elegantiaque morum,
nobis non mediocriter probatis, id dedimus negotii, ut Vespasianos
propter ipsorum, uel uirtutes, uel uitia, et commendarent,
et uituperarent. Primum igitur in medium prodibit *Adolphus Ru-*
dolphus Cuchlerus, Arteria Mansfeldicus, utriusque linguae perstu-
diosus, et oratione Graeca *Flauium Vespasianum*, patrem, laudabit.
Succedent *Ioannes Guilielmus Struuius*, Francohusanus, et *Gottlob*
Eberhardus Schlimpertus, Oberueisbacensis Schuarzburgicus, mul-
tae iuuenes humanitatis laudataeque industriae, quorum alter in
praedi-

QK
1842
praedicandis Titi Vespasiani uirtutibus, alter in describendis flagitiis Domitiani, uersabitur, Latina quidem numerisque soluta oratione. Postremo cathedralm occupabit Ioannes Andreas Landgrafius, Rulstadiensis, ingenio ad dicendum apto praeditus, factaque contentione inter Titum Vespasianum et Fridericum Antonium, carmine Germanico gratulandi officio perfungetur. Sed cum oratoris studium audientium benevolentia non parum excitetur, Te rogatum uenio, L. B. ut, pro Tua in bonas artes uoluntate, pro Tua in Principem pietate, futuro die Mercurii, si Deus uolet, finitis sacris matutinis, in auditorio maiori contuenias, tantumque iuuenum studiis ornatissimorum concedas, quantum illi gratiam humanitatemque Tuam depraedicabunt. P. P. pridie Calendas Septembres, cui diei in fastis sanctioribus respondet Dominica XII Triados, anno, quam salus restituta est, c^{lo} I^o cc xxvii